
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-07-01-000250-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL2N05968

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "РОДОВІД БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
Д002/АА-067.07.2 від 16.03.2007р., укладеним з фізичною особою. Забезпечення: автомобіль марки
NISSAN, модель MICRA, рік випуску 2007, колір коричневий, тип ТЗ -легковий хетчбек.;Право
вимоги за кредитним договором № Д002/СК-109.08.1 від 07.04.2008р., укладеним з фізичною
особою. Забезпечення 1: нежитлове приміщення, а саме комплекс незавершених будівництвом
будівель та споруд бази відпочинку (А-2 будинок для відпочинку (будівельна готовність - 38%) з
підвалом і мансардою; Б-1 будинок для відпочинку; В-1 душ; Г-1 навіс; Д-1 господарське
приміщення з прибудовою; Ж-1 пірс; №1 огорожа; №2 ворота; І замощення) та всі об'єкти рухомого
та нерухомого майна, які будуть збудовані чи споруджені, що розташований за адресою: Донецька
обл., Мар'їнський р-н, м.Курахове, Берегова зона - правий берег Курахівського водосховища;Право
вимоги за кредитним договором № Д002/СК-109.08.1 від 07.04.2008р., укладеним з фізичною
особою. Забезпечення 2: двокімнатна квартира за адресою: Донецька обл., м.Донецьк, вул.Пухова,
буд.1;Право вимоги за кредитним договором № Д002/СК-109.08.1 від 07.04.2008р., укладеним з
фізичною особою. Забезпечення 3: житловий будинок з надвірними побудовами, за адресою:
Донецька область, м.Донецьк, вул.Одеська;Право вимоги за кредитним договором №
Д002/СК-109.08.1 від 07.04.2008р., укладеним з фізичною особою. Забезпечення 4: земельна
ділянка, на якій розташований житловий будинок, загальною площею 0 0748 га,
к.н.1410137700:00:018:0220, за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул.Одеська;Право вимоги
за кредитним договором № Д002/СК-109.08.1 від 07.04.2008р., укладеним з фізичною особою.
Забезпечення 5: договір поруки.

Початкова (стартова) ціна лоту: 18 604 873.63 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 930 243.68 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 13.08.2019 16:24:56

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


